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	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014



EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO nº 1610/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2016
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULO FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX
 SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO - DEMA 


                O Prefeito Municipal de Sant’ Ana do Livramento, torna público a contratação da  empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Planejamento - DEMA, conforme segue: 
JOSÉ MARIA RODRIGUES & CIA LTDA.
CNPJ Nº 90.273.855/0001-89
RUA HUGOLINO ANDRADE Nº 161 
CEP: 97.574-010
BAIRRO CENTRO
SANTA’ANA DO LIVRAMENTO – RS

FONE/FAX: (55) 3242-5627
	 Item 
	Qtde
	Unid.
	Descrição
	Valor Unitário

R$ 
	Valor 

Total R$

	Veículo: FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX  Placas IOT 3834

	PEÇAS

	01
	01
	Unid.
	Vidro parabrisas UNO
	446,12
	446,12

	02
	01
	Unid.
	Guarnição parabrisa UNO 91 AT 1027
	90,00
	90,00

	03
	01
	Unid.
	Pingadeira UNO 2P LE 7529879
	55,00
	55,00

	04
	01
	Unid.
	Pingadeira UNO 2P LD 7529878
	55,00
	55,00

	05
	01
	kit
	Guarnição porta UNO AT9302
	130,00
	130,00

	06
	01
	Unid.
	Pestana Ext UNO 7510479
	50,00
	50,00

	07
	01
	PC
	Guarnição 7510480
	50,00
	50,00

	08
	01
	PC
	Amortecedor tampa tras. UNO c/ limpador 16138
	70,00
	70,00

	09
	01
	PC
	Palheta limp. Diant UNO CX175
	22,00
	22,00

	VALOR TOTAL R$ 968,12


  Valor Total Contratado: R$ 968,12
  Dotação orçamentária: 1102 18 541 0158 4022 Elemento de despesa: 333.90.39 1476-1 1071
  Período de Execução: imediata. 
  O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”: 
  Bento Carrasco – Matrícula 221848.
Sant’Ana do Livramento, 26 de fevereiro de 2016.

GLAUBER GULARTE LIMA
Prefeito Municipal
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Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.


Em_______/____/______


______________________�
�
 








